РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от 21.03.2012г №31

с. Кош-Агач

                                              О назначении попечителя

      Рассмотрев заявление гр. Чильчиновой Антонины Арчиновны 1962 года

рождения,  проживающей по адресу: Кош-Агачский район,  с.Новый Бельтир,

ул. Лапшина ,28 о назначении  ее  попечителем   несовершеннолетней

Сурбашевой Шанкы Михайловны 22.12.1996 года рождения, принимая во

внимание ,что :

1.Родители несовершеннолетней: мать, Сурбашева Алтынбай Бечеевна

умерла 26.11.2002г. , Сурбашев Михаил Арчиевич лишен родительских прав

решением Кош-Агачского районного суда от 19 июля 2005г.

Из представленных документов и материалов обследования следует, что

гражданка Чильчинова Антонина Арчиновна может представить

несовершеннолетней надлежащие условия содержания, воспитания и

образования.

Руководствуясь положениями Федерального закона от 24 апреля 2008г.№ 48-

ФЗ «Об опеке и попечительстве» администрация МО «Кош-Агачский район»

постановляет:

            1. Назначить гражданку Чильчинову  Антонину Арчиновну

попечителем несовершеннолетней  Сурбашевой Шанкы Михайловны.

            2. Контроль   за  исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Заместитель  главы администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                        Е.Б.Бегенов